
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 141 DE 28 DE JANEIRO DE 2013

O Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais conforme delegação de competência – Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU -
Seção 2 – Pág 23), e tendo em vista o que consta no MEMO 035/PPG-CEA/2012, resolve:

                  Constituir Comissão de Exame e Seleção do Programa de Pós-graduação em Ciência e
Engenharia Ambiental, composta pelos membros abaixo relacionados:

 

 Alexandre Silveira – Professor de 3º Grau - Presidente●

 Paulo Augusto Zaitune Pamplin - Professor de 3º Grau●

 Daniel Juliano Pamplona da Silva - Professor de 3º Grau●

 Giselle Patrícia Sancinetti – Professor de 3º Grau●

 Patrícia Neves Mendes – Professor de 3º Grau●

 Renata Piacentini Rodriguez – Professor de 3° Grau●

 

Fica revogada a Portaria PRPPG Nº 011 de 24 de fevereiro de 2012.

Antônio Carlos Doriguetto
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação


